中共江西师范大学委员会

 研究生工作部（通知 ）
校研工字〔2018〕18 号

  ★

关于做好2018级研究生迎新工作的通知
各学院：
根据学校安排，2018级研究生入学报到时间为9月8日。为了保障迎新工作顺利开展，并且帮助新生尽快熟悉校园，了解研究生培养各环节及其要求，树立正确的学习目的和态度，助力研究生阶段的个人成长，现对2018级研究生迎新工作有关事项通知如下：
一、报到时间、地点
1、报到时间：9月8日（周六）6:30—22：00
2、报到地点：各学院迎新报到点
3、如有特殊原因不能按时报到的，须事先履行请假手续。未履行请假手续或者请假逾期两周者，视为放弃入学资格。各学院须认真对照新生名单落实每位新生报到情况，新生班主任在9月8日16：30前将未报到人员统计表（附件一）报送至研工部事务办，9月10日10：00前做好未报到新生联系工作并掌握具体原因（附件二）报送研工部事务办。研工部事务办联系人：黄老师，电话：88120595。
二、报到材料
1、录取通知书；
2、本人近期1寸照片五张；
3、党（团）组织关系介绍信、户口迁移证等其他相关材料。
三、报到流程
1、到校后凭本人身份证和录取通知书办理入住。音乐学院、体育学院的新生在青山湖校区报到。瑶湖校区和青山湖校区新生的宿舍安排已提前告知班主任。
2、到各学院报到处凭录取通知书报到、领取校园卡，并将本人录取通知书、档案（或定向培养协议）等材料上交学院。
四、生源地贷款
凡已申请生源地贷款的同学，须将贷款回执交至各学院班主任，以学院为单位收齐后于9月14日前交至研工部资助办林俊老师处（电话：88120604），贷款金额不足抵扣学费者，请自行到财务处网站上缴纳剩余学费（网址：http://cwc.jxnu.edu.cn/，首页有网上统一支付平台缴费流程），报到现场不收费。
五、档案及定向培养协议
全日制非定向新生档案未到者，如9月30日前未将档案调至我校，不予注册学籍。全日制定向新生如9月30日前未交定向培养协议书，不予注册学籍。

定向新生的定向培养协议书报到时交学院汇总后统一交至研究生工作部事务办，联系电话：88120595。

各学院需要安排专人负责研究生新生档案接收与管理工作，切勿出现新生档案遗失问题。

需办理户口迁移者，请在开学一周内与学校保卫处联系，电话：88120114。

六、入学安排
	时间
	地点
	内容

	8日

	报到、整理内务、熟悉校园

	9日、10日
	各学院
	新生见面会。1、院领导、导师代表与新生见面；2、学院介绍、专业介绍、培养过程介绍、培养质量要求及学术道德规范介绍；3、法制安全教育，宿舍、请假、婚育等管理规定介绍；4、党建和学术文化活动介绍；5、布置开课事宜；6、班主任召集班会，布置工作。

	9日、10日
	惟义楼5区5105教室
	新生在10日之前将公共课教材费统一交给班主任，9月11日班主任以学院或班级为单位将公共课教材费交惟义楼5区5105（教材发放处），并统一领取公共课教材，具体安排另发通知。

	11日、12日
	待定
	2018级研究生入学教育，具体时间、专业安排另行通知。

	13日

	正式上课

	待定

	新生开学典礼，具体时间另行通知。

七、其他
1、原则上所有新生需统一住校，如因家住南昌市内（学校周边）、已婚、身体有特殊疾病者，可填写外宿申请表以学院为单位统一到研工部事务办办理校外住宿手续，通知另发。
2、平安保险费自愿缴纳（3年120元）。为了您的健康安全，我们建议您办理。愿意购买保险的同学，请在9月8日报到当天到研究生院一楼大厅办理。联系人：李经理，电话：13970039139。

3、领取的校园卡为空卡，请自行到15栋楼下结算中心或者长胜园二楼充值，可在食堂用餐、超市购物。
4、开学报到期间，学校内各类社会人员和车辆较多，请各位新同学提高警惕，注意生命财产安全，防止发生事故和意外。保卫处报警电话： 88120110。

附件一：2018年新生报到入学情况统计表

附件二：2018年新生未报到学生基本信息表
                                    二○一八年九月六日

主题词：研究生  新生  报到  通知

中共江西师范大学委员会研究生工作部   2018年9月6日发
附件一：

	2018年高校新生报到入学情况统计表

	学院名称：

	应报到人数：
	实际报到人数：
	未报到人数：

	未报到原因
	人数

	1、因认为学校或专业不理想而选择复读

	2、留学或转入国内其他高校

	3、优先选择就业而放弃入学

	4、因身体健康原因无法入学

	5、家庭经济困难而又无法获得有效资助

	6、其他（请详细注明）

	备注：国家政策规定不允许有学生因为家庭经济困难而又无法获得有效资助的原因导致无法入学，所以未报到原因5不能出现有学生人数。

附件二：
	2018年高校未报到学生基本信息表

	学院名称：

	序号
	姓名
	学院
	学位类别
	性别
	生源地
	家庭住址
	联系方式
	未报到原因

	1
	张三
	ⅹⅹ学院
	学术型/专业学位
	男/女
	见备注
	见备注
	见备注
	填写附表1（2018年高校新生报到入学情况统计表）中列的未报到原因

	2

	3

	…

	备注：生源地、家庭住址和联系方式的填写请在2018级硕士名单里查找相关信息。

窗体底端